МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 31.08.2022г.                         с. Юрьевка                                        № 225

«О кадровом обеспечении введения

обновленного ФГОС»

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 31 мая 2021 года № 286 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта начального общего

образования» (далее - приказ № 286), приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 31 мая 2021 года № 287 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования» (далее - приказ № 287), в целях организации работы

общеобразовательных организаций, расположенных на территории Омской

области, по приему на обучение с 1 сентября 2022 года в соответствии с

федеральным государственным образовательным стандартом начального

общего образования, утвержденным приказом № 286 (далее - ФГОС НОО),

федеральным государственным образовательным стандартом основного

общего образования, утвержденным приказом № 287 (далее - ФГОС ООО),

распоряжением Министерства образования Омской области от 18 февраля 2022

года № 518 «Об организации работы по введению федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования», руководствуясь Уставом МБОУ «Юрьевская СШ», в

связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всему педагогическому составу пройти обучение по программам

обновленного ФГОС на базе ИРООО г. Омска.

2. Заместителю директора по УВР Крисань С.В. обеспечить качественное

введение обновленного ФГОС на всех уровнях образования в МБОУ

«Юрьевская СШ»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 В.Н.Табачников

С приказом ознакомлена __________С.В. Крисань

Приложение к Приказу № 225 от 31.08.2022г. «О кадровом обеспечении

введения обновленного ФГОС»

С приказом ознакомлены:

		2022-10-19T20:00:00+0600
	Табачников Владимир Николаевич